
Élection syndicale TPE
Annexe 02 - PV VOTE PAR CORRESPONDANCE - Résultats par région

Date du dépouillement TPE : vendredi 16 avril 2021

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Auvergne-Rhône-Alpes

Dont Cadre

Dont Non Cadre

601 077

62 706

538 371

15 001

1 178

13 823

2,50 % 465 147 14 389

1 119

13 270

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Bourgogne-Franche-Comté

Dont Cadre

Dont Non Cadre

175 471

13 900

161 571

5 193

318

4 875

2,96 % 154 54 4 985

294

4 691

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Bretagne

Dont Cadre

Dont Non Cadre

231 967

18 165

213 802

5 548

308

5 240

2,39 % 123 62 5 363

302

5 061

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Centre-Val de Loire

Dont Cadre

Dont Non Cadre

162 784

12 827

149 957

5 002

274

4 728

3,07 % 164 47 4 791

259

4 532

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Corse

Dont Cadre

Dont Non Cadre

32 787

4 137

28 650

668

87

581

2,04 % 13 5 650

85

565
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Élection syndicale TPE
Annexe 02 - PV VOTE PAR CORRESPONDANCE - Résultats par région

Date du dépouillement TPE : vendredi 16 avril 2021

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Grand Est

Dont Cadre

Dont Non Cadre

347 872

31 500

316 372

11 166

670

10 496

3,21 % 294 130 10 742

634

10 108

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Guadeloupe

Dont Cadre

Dont Non Cadre

31 889

3 040

28 849

414

18

396

1,30 % 12 7 395

18

377

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Guyane

Dont Cadre

Dont Non Cadre

12 967

1 242

11 725

89

6

83

0,69 % 4 2 83

6

77

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Hauts-de-France

Dont Cadre

Dont Non Cadre

337 834

30 563

307 271

10 788

587

10 201

3,19 % 258 112 10 418

559

9 859

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Île-de-France

Dont Cadre

Dont Non Cadre

1 112 421

190 757

921 664

21 170

2 855

18 315

1,90 % 448 326 20 396

2 764

17 632
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Élection syndicale TPE
Annexe 02 - PV VOTE PAR CORRESPONDANCE - Résultats par région

Date du dépouillement TPE : vendredi 16 avril 2021

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

La Réunion

Dont Cadre

Dont Non Cadre

62 766

3 383

59 383

1 244

30

1 214

1,98 % 22 12 1 210

28

1 182

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Martinique

Dont Cadre

Dont Non Cadre

28 579

2 782

25 797

474

22

452

1,66 % 9 2 463

21

442

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Mayotte

Dont Cadre

Dont Non Cadre

2 766

16

2 750

93

0

93

3,36 % 3 0 90

0

90

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Normandie

Dont Cadre

Dont Non Cadre

217 113

15 855

201 258

6 376

289

6 087

2,94 % 192 56 6 128

275

5 853

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Nouvelle-Aquitaine

Dont Cadre

Dont Non Cadre

430 315

36 240

394 075

11 925

673

11 252

2,77 % 354 116 11 455

639

10 816
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Élection syndicale TPE
Annexe 02 - PV VOTE PAR CORRESPONDANCE - Résultats par région

Date du dépouillement TPE : vendredi 16 avril 2021

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Occitanie

Dont Cadre

Dont Non Cadre

424 911

39 871

385 040

11 040

820

10 220

2,60 % 338 138 10 564

768

9 796

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Pays de la Loire

Dont Cadre

Dont Non Cadre

260 443

20 063

240 380

7 228

350

6 878

2,78 % 239 70 6 919

333

6 586

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Provence-Alpes-Côte d'Azur

Dont Cadre

Dont Non Cadre

407 710

44 606

363 104

8 465

767

7 698

2,08 % 228 88 8 149

731

7 418

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Saint-Barthélemy

Dont Cadre

Dont Non Cadre

2 713

287

2 426

3

0

3

0,11 % 0 0 3

0

3

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Saint-Martin

Dont Cadre

Dont Non Cadre

2 968

243

2 725

25

0

25

0,84 % 1 0 24

0

24
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Élection syndicale TPE
Annexe 02 - PV VOTE PAR CORRESPONDANCE - Résultats par région

Date du dépouillement TPE : vendredi 16 avril 2021

InscritsRégion Votants Taux de
participation Blancs Nuls Suffrages

exprimés

Saint-Pierre-et-Miquelon

Dont Cadre

Dont Non Cadre

943

154

789

2

2

0

0,21 % 0 0 2

2

0
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